
 

 

UCHWAŁA NR XIV/97/2016 

RADY GMINY JASTRZĄB 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających spełnienie 

kryterium na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, publicznego gimnazjum,  

dla których organem prowadzącym jest gmina Jastrząb. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.) art. 20c ust.4 i 6, art. 20e w związku z art.20zf ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.), Rada Gminy w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium  

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,  

dla których organem prowadzącym jest gmina Jastrząb stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, publicznego 

gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest gmina Jastrząb stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Wojciech Warso 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2016 r.

Poz. 1555



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/97/2016 

Rady Gminy Jastrząb 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których 

organem prowadzącym jest gmina Jastrząb. 

 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający 

spełnianie kryterium 

1. Rodzic/opiekun prawny/ samotnie wychowujący 

kandydata zatrudniony jest na podstawie umowy  

w pełnym wymiarze czasu pracy lub prowadzi 

działalność gospodarczą lub posiada gospodarstwo 

rolne 

10 pkt Zaświadczenie z zakładu pracy, 

aktualny wpis do działalności 

gospodarczej, w przypadku 

prowadzenia gospodarstwa rolnego – 

decyzja w sprawie wymiaru podatku 

/nakaz płatniczy/ 

2. Rodzice/opiekunowie prawni/ samotnie 

wychowujący kandydata zatrudnieni są na 

podstawie umowy w pełnym wymiarze czasu pracy 

lub prowadzą działalność gospodarczą lub posiada 

gospodarstwo rolne 

8 pkt Zaświadczenie z zakładu pracy, 

aktualny wpis do działalności 

gospodarczej, w przypadku 

prowadzenia gospodarstwa rolnego – 

decyzja w sprawie wymiaru podatku 

/nakaz płatniczy/ 

3. Rodzeństwo kandydata uczęszcza już do szkoły 

podstawowej (do której rodzic złożył dokumenty 

rekrutacyjne) 

6 pkt Poświadcza dyrektor szkoły 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1555



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/97/2016 

Rady Gminy Jastrząb 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych publicznego gimnazjum i publicznych szkół 

podstawowych dla których organem prowadzącym jest gmina Jastrząb. 

 

L.p. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający 

spełnianie kryterium 

1. W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo 

kandydata 

10 pkt Dane potwierdza Dyrektor na 

podstawie dokumentacji będącej  

w posiadaniu jednostki 

2. Kandydat uczęszczał od oddziału przedszkolnego  

w danej szkole podstawowej 

10 pkt Dane potwierdza Dyrektor na 

podstawie dokumentacji będącej  

w posiadaniu jednostki 

3. Miejsce pracy rodzica(ów) opiekuna(ów) prawnych 

kandydata należy do obwodu danej szkoły 

podstawowej 

10 pkt Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

4. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka 

(dziadek, babcia) wspierający rodziców (opiekunów 

prawnych)w zapewnieniu mu należytej opieki 

8 pkt Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1555


		2016-02-19T13:46:26+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




